



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001227
OBLIGACION N° 7281

-1-

VALLENAR, martes 21 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001227/2025

Señores : SUC JULIO ALBERTO SALINAS ALDANA RUT N° 053283900-9
Dirección : PRAT 807 CENTRO
Fono : 051-614352
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	tenaza tierra (IMV5250) - OBS: 2 TENAZA TIERRA	\$4,622.00	\$9,244.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	porta electrodos de 300 a (IMV1785) - OBS: 2 PORTA ELECTROD	\$6,050.00	\$12,100.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-012-001-000	ventilador (803) - OBS: 1 VENTILADOR 24V 92X92X25	\$3,571.00	\$3,571.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-000	reflector led. (2665) - OBS: 2 REFLECTOR LED 10W	\$15,882.00	\$31,764.00
				SUB TOTAL:	\$56,679
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$56,679
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$10,769.
				TOTAL:	\$67,448

SON: Sesenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
OBSERVACION : ODP 281 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, MAQUINA DE SOLDAR
PARA SOLDADOR CUADRILLA DEL DPTO.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme